令和６年５月２２日

保護者各位

那覇市立那覇小学校

校 長 新川 美紀

（公印省略）

「教育相談」のお知らせと

教育相談期間中の下校時刻変更のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育活動へ

のご理解･ご協力を下さり感謝申し上げます。

さて、本校では下記の日程で教育相談を予定しています。教育相談期間中は、

４校時授業となり、通常より早い下校となります。

下校時刻のご協力と各家庭においても安全指導をお願い致します。

１ ねらい

（１）児童と担任との心のふれあいの場とし、信頼関係を築く機会とする。

（２）児童一人一人の実態にふれ、悩みや日頃の子どもの感じていることを知り、今後の

指導に生かす。

（３）児童の持つ悩みや問題を援助し、望ましい学校生活への適応を図る。

（４）適応上の問題をもつ児童の早期発見と予防に努める。

２ 期間と下校時刻

令和６年５月２８日（火）・２９日(水)・３０日(木)・３１日(金)（４日間）

下校時刻：１３時１５分

※教育相談日に当たっているお子さまは、下校時刻が異なりますので、詳細な

下校時刻については担任からお知らせがあります。